

با اجرای طرح اقتصاد مقاومتی:

روحانی ایلامی واحد تولیدی ورشکسته را دوباره احیا کرد



یکی از مقوله‌های مهم برای هر کشور مقوله اقتصاد است، هر کشوری که توانسته به رونق اقتصاد دست یابد آن را بومی‌سازی کرده به‌طوری‌که اکثر افراد جامعه را به سمت کمک به اقتصاد و سهم در این مهم سوق داده است. یک روحانی اهل ایلام با اجرای هم‌زمان سه طرح اقتصاد مقاومتی یک واحد تولیدی تعطیل شده را احیا کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جهادی، اقتصاد مقاومتی همان روش بومی است که جرقه آن توسط رهبر معظم انقلاب زده شد و بعد از آن اقداماتی در این راستا در سطح کشور صورت گرفت.

بعد از ابلاغ سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی توسط رهبر معظم انقلاب و حتی قبل از آن مردم به‌خوبی پای کار بودند و در این راستا با مردمی کردن اقتصاد نقش مهمی در تحقق این مهم داشته‌اند.

از طرف دیگر دولت به‌خوبی توانسته در این عرصه موفق ظاهر شود و به‌جای پرداختن به اصل سیاست‌ها در واقع اقداماتی به آن‌ها پشت کرده است.

این روند را می‌توان از تعطیلی واحدهای تولیدی ایلام و بسیاری از شرکت‌ها جستجو کرد، در روزهایی که دولت سرگرم مباحث سیاسی و منتظر ورود کشورهای چندملیتی است اما واحدهای تولیدی و کارخانه‌ها روزگار ناخوشی را سپری می‌کنند. این روزها تمام تلاش زحمت‌کشان این عرصه بر این است تا تنها به فکر تعطیل نشدن واحدهای تولیدی خود باشند. به همین جهت ریزش‌های آنان برای موفقیت تاکنون به در بسته خورده است.

در حقیقت این سیاست دولت در تضاد با اقتصاد مقاومتی است و در استان ایلام با ادامه این روند واحدهای تولیدی دیگر نیز از پا خواهند افتاد.

اما از طرف دیگر یک روحانی اهل شهرستان ایلام در اقدامی جالب یکی از واحدهای تولیدی تعطیل و ورشکسته در ایلام را با اجرای طرح‌های اقتصاد مقاومتی دوباره احیا کرده است.

جالب‌تر اینکه این روحانی فعال در عین حال به‌صورت هم‌زمان مشغول اجرای سه طرح اقتصاد مقاومتی است.

حجت‌الاسلام نیک‌نام، از مبلغان دینی است که علاوه بر انجام کارهای مربوط به تبلیغ به انجام کارهای اقتصادی روی آورده و اقتصاد مقاومتی را در عمل به اجرا درآورده است.

وی که روحانی پرچمدار اقتصاد مقاومتی در ایلام است هم‌اکنون توانسته در روند اقتصاد استان مؤثر واقع گردد و به‌نوعی زمینه را برای ورود دیگر افراد در حوزه‌های مختلف کاری را نیز به اثبات رسانده است.

یکی از نکاتی که می‌تواند شنبندی باشد این است که این روحانی فعال حتی اوقات فراغت خود را با این طرح‌ها سپری می‌کند. به‌طوری‌که در روزهای تعطیل نیز در این واحد تولیدی که قبلاً تعطیل شده حضور می‌یابد.

حجت‌الاسلام نیک‌نام اکنون توانسته به‌غیر از تأمین مخارج خود و خانواده‌اش، حتی برای افراد دیگر به‌صورت شغل ایجاد کند؛ وی توانسته اکنون برای تعداد ۱۵ نفر به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد کند.

وی حتی در زمین‌های اطراف این واحد تولیدی در روستای «ماربره» به کشت محصولات زراعی پرداخته و در روزهایی که بارش باران و برف در سطح استان روند خوبی را سپری کرده در ماه‌های آینده حتی محصولات کشاورزی را نیز در دست اقدام دارد.

اما در حال حاضر باهمت و اراده این روحانی فعال اقتصاد مقاومتی نه‌تنها غسل مرغوب از زینت‌داری را در دست دارد بلکه به تولید نسل زنبور عسل نیز می‌پردازد.

این روحانی فعال در گفتگو با خبرنگار ما از اشتیاق‌هایش برای حضور در عرصه اقتصاد مقاومتی می‌گوید و معتقد است باید تک‌تک مردم به این عرصه ورود کنند.

تأکیدات رهبری معظم انقلاب درباره اقتصاد مقاومتی و نیز اهمیت سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی باعث آن شده تا وی به این عرصه ورود کند.

حجت‌الاسلام نیک‌نام با بیان اهمیت اقتصاد مقاومتی گفت: در روزهایی که نظام استبداد در کمین است تا سیاست‌های خود را به‌نظام تحمیل کند و با حیل‌های اقتصادی به این مهم دست یابد، بایستی اقتصاد کشور در مقابل این توطئه‌ها بیمه شود.

این روحانی فعال، اقتصاد مقاومتی را متضمن اقتصاد کشور دانست که در مقابل تحریم‌ها و شرایطی که ممکن است دشمن در خلاء اقتصاد کشور ایجاد کند در نقش بیمه بازی می‌کند.

وی بیان می‌کند که همه باید برای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی اهتمام ویژه بورزند تا این مهم عملیاتی شود و در این مسیر دولت نقش مهمی را بر عهده دارد.

حجت‌الاسلام نیک‌نام ضمن انتقاد از رویه دولت در جدی نگرفتن مقوله اقتصاد مقاومتی عنوان کرد: دولت بایستی پشتیبان مجریان این طرح‌ها باشد نه آنکه به آن‌ها پشت کند.

وی در پایان از جوانان استان خواست به اجرای این طرح‌ها بپردازند تا اقتصاد مقاومتی فراگیر شود و زمینه اشتغال خود را نیز فراهم کنند.

اشاره:

فعالان اقتصاد مقاومتی حتماً با مشورت فعالیت خود را آغاز کنند

کارآفرین بهاری:

ارائه تسهیلات، مشاوره و کمک‌هایی را نیز به کارآفرینان دارد. در ادامه گفتگوی بهارانه را با یکی از کارآفرینان موفق در شهرستان بهار می‌خوانید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جهادی، بسیج سازندگی همواره حامی تولیدکنندگان و کارآفرینان در عرصه‌های مختلف به‌ویژه در حوزه اقتصاد مقاومتی است و در این زمینه علاوه بر

کارآفرین بهاری گفت: نتیجه مشورت با یک فرد کار بلد و باتجربه که اطلاعات خوبی درباره کارآفرینی از طریق مشاوره‌های بسیج سازندگی داشت عامل موفقیت من در پرورش بوقلمون بود.

■ الان وضع کارتان چطور است؟
دریایی: همین چند وقت پیش یک دوره را تمام کردیم، اما برای دوره جدید مشکلاتی داریم که نتوانستیم کار را شروع کنیم. یکی از این مشکلات این است که به ما اجازه خرید جوجه نمی‌دهند و می‌گویند بیماری هست و ما فعلاً دست نگه‌داشته‌اید تا مشکلات حل شود بعد دوره جدید را شروع کنیم.

■ چند نفر در مرغداری شما فعالیت می‌کنند؟
دریایی: دوتا کارگر داریم که قبلاً در یک مرغداری کار می‌کردند اما بعد از تعطیلی آن مرغداری بیکار شده بودند و ما آن‌ها را در مرغداری خودمان مشغول کردیم.

■ از پرورش بوقلمون راضی هستید؟
دریایی: بله و این نتیجه مشورت با یک فرد کار بلد و باتجربه بود که اطلاعات خوبی درباره کارآفرینی از طریق بسیج سازندگی داشت و هر آنچه می‌دانست در طبق اخلاص قرارداد و ما را راهنمایی کرد.

■ شما گفتید چون دهیار شده بودید برای رسیدگی به امورات روستا بنایی را رها کردید، پس چطور به پرورش بوقلمون مارسید؟
دریایی: مقوله این دو موضوع جداست، من وقتی بنایی می‌رفتم باید صبح زود می‌رفتم و شب برمی‌گشتم و وقت کافی برای کار دهیاری نداشتم، اما پرورش بوقلمون زمان زیادی نمی‌خواهد و من روزی دو ساعت وقت برای مرغداری می‌گذارم، ضمن اینکه شریک و کارگر هم دارم که به من در کار می‌کنند تا من به هر دو مقوله برسم.

■ در پایان اگر مطلبی دارید بفرمایید؟
دریایی: بسیاری از دوستان و آشنایان هستند که برای کارآفرینی اصرار علاقه می‌کنند و می‌خواهند برای شروع کار هزینه زیادی کنند، به آن‌ها توصیه می‌کنم که برای شروع با مقدار کم شروع کنند تا اگر خدایی نکرده ضرر هم کردند، این ضرر زیاد نباشد و مشکلاتشان را زیاد نکنند.



■ بازار فروش چطور است؟
دریایی: الحمدلله فروش ما در هر دوره خوب بوده و در بازار بعد از چهار سال از اعتبار خوبی برخوردار هستیم.

■ بهترین درآمدی که از یک دوره داشته‌اید، چه زمانی و به چه دلیلی بوده است؟
دریایی: در همین دوره ما ۳ هزار قطعه جوجه ریزی کردیم، ولی چیزی که باعث شش سود بیشتری به دست بیاوریم، ترکیب غذایی بود که به بوقلمون‌ها دادیم که این موضوع باعث در زمان فروش بوقلمون‌ها با وزن بالا داشته باشیم.

■ این فرمول جیره را از کجا آورده بودید؟
دریایی: دو شرکت معتبر هستند که فرمول جیره را تهیه می‌کنند و اکثر مرغداران از آنان جیره تهیه می‌کنند. بعد از مدتی که ما تجربه به دست آوردیم، خودمان یک فرمول غذایی تهیه کردیم که نتیجه‌اش این شد که در یک دوره سه‌ماهه همکاران ما بوقلمون‌های بی‌بیماری به وزن ۱۲ کیلو داشتند، درحالی‌که بوقلمون‌های ما به وزن ۱۴ کیلو رسیده بوده‌اند.

■ یک مرغداری اجاره کردیم و ۸۰ قطعه جوجه بوقلمون آوردیم؛ با جیره‌ای که تهیه کردیم و اجاره مرغداری و خرید جوجه‌ها حدود ۵ میلیون تومان هزینه کردیم.

■ از نتیجه کار راضی بودید؟
دریایی: باینکه اصلاً تجربه نداشتم، ولی نتیجه کار خوب شد و دوره دوم را در یک مرغداری بزرگ‌تر در روستای روان شروع کردیم که آنجا نیز سود خوبی داشتیم.

■ اواخر سال ۹۲ نیز در روستای آبروند یک مرغداری بزرگ اجاره کردیم و ۲ هزار جوجه ریزی سود خوبی به دست آوردیم.

■ ضمن اینکه که به‌هلهه جلو می‌رفتیم تجربه کافی را هم به دست می‌آوردیم که این موضوع خیلی به ما کمک کرد که به موفقیت برسیم.

■ در این کار ضرر هم کرده‌اید؟
دریایی: بله چند دوره هم من ضرر دادم، به‌عنوان مثال دو دوره ۳ هزار تایی داشتیم که ضرر شد که علت آن عدم ثبات قیمت بود، اگر قیمت‌ها ثبات داشته باشد تولیدکننده همیشه سود می‌کند و ضرری نمی‌بیند.

■ لطفاً خود را معرفی کنید؟
بنده یلال دریایی هستم ۳۵ سال سن دارم و در روستای آبریک بهار زندگی می‌کنم. پدرم یک کشاورز بود و یک زندگی ساده‌ای داشتیم و من در کنار درس خواندن به پدرم کمک می‌کردم. مقطع متوسطه را در هنرستان کشاورزی گذراندم. سال ۸۰ در کنکور شرکت کردم و در مقطع کاردانی آموزشگاه کشاورزی یادشتم تهران قبول شدم. بعد از فارغ‌التحصیلی از این مقطع، در آزمون کاردانی به کارشناسی شرکت کردم و در دانشگاه شهید باهنر کرمان قبول شدم. یک‌ترم بیشتر در این مقطع درس خواندم و درسم را رها کردم و به روستا برگشتم.

■ دلیل اینکه ترک تحصیل کردید چه بود؟
دریایی: هزینه تحصیل از یکسو و مرضی پدرم از طرف دیگر باعث شد با تسویه به شرایط پیش‌آمده تحصیل را رها کنم.

■ بعد از بازگشت به روستا چه کردید؟
دریایی: مدت کوتاهی در روستا کنار خانواده بودم و بعد از سرپازی تا سال ۹۰ به کار بنایی مشغول بودم تا اینکه به‌عنوان دهیار روستا انتخاب شدم و برای اینکه به وظایف برسم قید بنایی را زدم.

■ منبع درآمد دیگری هم داشتید؟
دریایی: بله، کشاورزی و دامداری از منابع درآمد روستاییان است. من هم به این کار مشغول بوده هستم.

■ از کاری که داشتید راضی بودید؟
دریایی: بله؛ اما دوست داشتم کار دیگری نیز انجام بدهم و برای این کار نیز با دوستان مشورت کردم و با یکی از دوستان تصمیم گرفتیم بلدرچین پرورش دهیم، اما خیلی‌ها به ما توصیه کردند که پرورش بلدرچین کار خوبی نیست، در این بین یکی از دوستان با توجه به مقاله‌هایی که در مورد پرورش بوقلمون مطالعه کرده بود پیشنهاد کرد بوقلمون پرورش دهیم. باینکه هیچ چیزی در مورد نگهداری بوقلمون نمی‌دانستیم این کار را شروع کردیم.

■ با چقدر سرمایه شروع کردید؟
دریایی: برای شروع کار در روستای سنگ‌سفيد

استخدام

یک شرکت بازرگانی جهت **نگهداری سیستم شبکه و نرم‌افزارهای خود** یک نفر را با تحصیلات حداقل لیسانس مرتبط مسلط به پیاده‌سازی و نگهداری شبکه مایکروسافت مجازی‌سازی ESX و MDEAMON و تنظیمات روتر به‌صورت پاره‌وقت دعوت به همکاری می‌نماید. متقاضیان می‌توانند درخواست خود را به آدرس زیر ارسال نمایند.
jobs@fooladpersian.com

دعوت به همکاری

گروه کارن جهت تصدی پست‌های سازمانی ذیل از واجدین شرایط دعوت همکاری می‌نماید. (محدوده خیابان مطهری)

ردیف	پست	حداقل مدرک تحصیلی	جنسیت	سابقه کار	شرایط خاص
۱	حسابدار ارشد	لیسانس حسابداری	خانم و آقا	۵ سال	آشنا به تهیه صورت‌ها و گزارشات مالی، کنترل نقدینگی و تأمین منابع مالی
۲	حسابدار فروش	لیسانس حسابداری	خانم آقا	۳ سال	آشنا به اصول حسابداری و نرم‌افزارهای مربوطه
۳	مسئول دفتر مدیر عامل	لیسانس	خانم	۳ سال	آشنا به کامپیوتر Office ترجیحاً فتوشاپ دارای فن بیان
۴	مهماندار	دیپلم مهمانداری	خانم یا آقا	۲ سال	آشنا به اصول پذیرایی و مهمانداری

ارسال رزومه به: **info@karentrading.com**

مرکز آموزش‌های تخصصی **بازار کار جهاد دانشگاهی** برگزار می‌کند:

نحوه تهیه اظهارنامه‌های مالیاتی، قوانین و ارزش افزوده

۱۳ اسفند

خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و بل کالج، خیابان خارک، پلاک ۲۶
۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

دعوت به همکاری

یک شرکت بین‌المللی فعال در زمینه نوشت افزار به یک نفر **کارشناس شیمی** به‌عنوان مسئول فنی به‌صورت نیمه‌وقت نیازمند است علاقه‌مندان می‌توانند طرف مدت ۶ روز کاری از تاریخ آگهی رزومه خود را به درج ایمیل **stationaryhr@gmail.com** ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

در محیطی پویا و فعال با حقوق و مزایای مطلوب

(۱) **کارشناس امور مشتریان (خانم)** با روابط عمومی و فن بیان خوب و آشنایی به مکاتبات و قوانین اداری

(۲) **کارشناس منابع انسانی (خانم/آقا)** آشنایی کامل به قوانین کار و تأمین اجتماعی / آشنا به نرم‌افزارهای سیستم حقوق و دستمزد و مکانیزه جذب و استخدام - آشنا به فرآیندهای منابع انسانی تسلط به برنامه Office و داشتن سابقه کار مرتبط برای هر دو ردیف شغلی الزامی است.

Karandishan.m@gmail.com
ارسال رزومه تا ۴ روز

دعوت به همکاری

شرکتی فعال در اجرای پروژه‌های یکپارچه‌سازی سیستم‌های مخابراتی نفت و گاز دعوت به همکاری می‌نماید.

رئیس حسابداری

۸ سال سابقه کار حداکثر سن ۳۲ سال تسلط کامل به نرم‌افزار راهکاران شرکت همکاران سیستم (تمامی ماژول‌ها) توانایی تهیه صوت‌های مالی

jobs@raya.company

دعوت به همکاری

یک شرکت معدنی خارجی به یک نفر **معاون حسابدار ارشد** با شرایط ذیل نیازمند است

۱- مسلط به استانداردهای بین‌المللی حسابداری
۲- مسلط به زبان انگلیسی
۳- تجربه کار در پروژه‌های معدنی
۴- مسلط به نرم‌افزار همکاران سیستم

M.Ghasemian@zarkuh.com

دعوت به همکاری

در یک هلدینگ بورسی در تهران

کارشناس **امور اداری و پشتیبانی (آقا)**

سن ۳۰ تا ۳۵ سال

تحصیلات حداقل لیسانس سابقه کار حداقل ۵ سال مسلط به قوانین کار

مسلط به نرم‌افزارهای اداری - دنیای پردازش آشنایی کامل با مباحث جذب و استخدام حقوق و دستمزد امور بیمه و آیین‌نامه‌های اداری ارسال رزومه به:

Tihrepc@gmail.com

دعوت به همکاری

دو نفر **کارشناس خبره در امور ستادی اداری** و ارتباطات، جهت پیشبرد اهداف عمومی و مرادوات یک شرکت تولیدی در صنایع نفت و گاز مسلط به مقررات عمومی سازمان‌های دولتی، دارای روابط عمومی شایسته و قدرت مذاکره بسیار بالا با حداقل ۱۰ سال سابقه در امور مرتبط دعوت به همکاری می‌گردد.

ارسال رزومه به: **employ@natib.com**

دعوت به همکاری

یک هلدینگ حمل‌ونقل تاکسی‌رانی VIP جهت تکمیل کادر اجرایی یکی از شرکت‌های زیرمجموعه خود در زمینه امور خدمات حمل‌ونقل درون‌شهری در شهرهای **تهران و اصفهان** متقاضیان جوانی اشتغال پایدار را به شرح ذیل دعوت به همکاری می‌نماید. علاقه‌مندان می‌توانند سوابق کاری خود را تا تاریخ ۹۴/۱۲/۱۳ به آدرس ایمیل **hr.viptaxi@gmail.com** ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

یک شرکت تولیدی در حوزه تجهیزات پزشکی در شهرک صنعتی آشتیان استخدام می‌کند:

کارشناس حسابداری ترجیحاً صنعتی - کد ۹۴۰۵

مسلط به نرم‌افزار همکاران سیستم نوشتن کد در قسمت موضوع ایمیل الزامی است

Email: Accounting@avapezesh.com

بازار کار نرفته آگهی می‌پذیرد

۶۶۶۹۰۷۳۹ ۶۶۶۹۰۷۸۵ ۶۶۹۹۲۵۲۵

WWW.BAZAREKAR.IR

دعوت به همکاری

شرکت فنی و مهندسی به **مهندس برق** فارغ‌التحصیلی از دانشگاه‌های معتبر مسلط به زبان انگلیسی و آشنا به plc نیازمند است.

(آشنایی با بردهای Siemens در اولویت می‌باشند)

ارسال رزومه به **ada.tehran.office@gmail.com**

راندنده تاکسی VIP توپوتا و بنز (مرد و زن)

دارا بودن مدرک تحصیلی فوق‌دیپلم، حداقل ۵ سال سابقه رانندگی تشریفات، حداکثر سن ۳۸ سال، حداقل قد ۱۷۰ سانتیمتر با وزن متناسب و شروط قانونی و رانندگی عمومی، آشنا به رانندگی با خودروهای دنده اتوماتیک

دعوت به همکاری

شرکت پیمانکاری تولیدی به یک **کارشناس حسابداری** مسلط به درآمدهای پیمانکاری با حداقل ۵ سال سابقه کار نیازمند می‌باشد.

Email: Hr@fnn-co.com